



SO DUFTET DER SOMMER!

PARFÜM ANGEBOTE FÜR DIE SOMMERZEIT

*UVP ~~110.00~~
59.95
-45%

ARMANI
CODE FEMME
Eau de Parfum
50 ml
€1199.00/1l



*UVP ~~66.00~~
34.95
-47%

MARC JACOBS
DAISY DREAM
Eau de Toilette
30 ml
€1165.00/1l



*UVP ~~55.00~~
24.95
-54%

BOSS
ORANGE WOMAN
Eau de Toilette
30 ml
€831.67/1l



*UVP ~~80.00~~
34.95
-56%

HUGO BOSS
HUGO
Eau de Toilette
75 ml
€466.00/1l



*UVP ~~85.50~~
46.95
-45%

RABANNE
INVICTUS
Eau de Toilette
50 ml
€939.00/1l



*UVP ~~20.00~~
14.95
-25%

LANCÔME
LA VIE EST BELLE SET
Inhalt:
Eau de Parfum 10 ml
+ Bodylotion 50 ml
+ Hypnôse Mini Mascara 2 ml
+ Advanced Génifique Serum 7 ml



limitiert

Sonnige Sommer-

*UVP 19.95
14.95
-24%

LANCÔME TRÉSOR
Eau de Parfum
10 ml
€ 1495.00/1l



limitiert

*UVP 55.00
39.95
-27%

LANCÔME IDÔLE
Eau de Toilette
25 ml
€ 1598.00/1l



NEU

*UVP 130.00
79.95
-38%

LANCÔME IDÔLE
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



*UVP 72.00
42.95
-40%

EMPORIO ARMANI ELLE
Eau de Parfum
50 ml
€ 859.00/1l



*UVP 41.50
19.95
-51%

DKNY BE DELICIOUS
Eau de Toilette
30 ml
€ 665.00/1l



*UVP 98.00
74.95
-23%

KENZO FLOWER BY KENZO LA RÉCOLTE PARISIENNE
Eau de Parfum
40 ml
€ 1873.75/1l



NEU

*UVP 88.00
54.95
-37%

ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER VI FREEDOM
Eau de Parfum
50 ml
€ 1759.00/1l



34.95
23.95
-31%

HEJ:PURE PURE WOOD
Eau de Parfum
50 ml
€ 479.00/1l



24.95

4711 ACQUA COLONIA YUZU & CEDARWOOD
Eau de Cologne
50 ml
€ 499.00/1l



NEU

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

Schnäppchen für Sie!

~~*UVP 72,00~~
37,95
-47%

**MARC JACOBS
PERFECT**
Eau de Parfum
30 ml
€1265,00/1l



~~*UVP 79,00~~
39,95
-49%

**DOLCE & GABBANA
3 L'IMPÉRATRICE**
Eau de Toilette
50 ml
€739,00/1l



~~*UVP 80,00~~
39,95
-50%

**DOLCE & GABBANA
THE ONE**
Eau de Parfum
30 ml
€1331,67/1l



~~*UVP 70,00~~
39,95
-42%

**RABANNE
OLYMPEA**
Eau de Parfum
30 ml
€1331,67/1l



~~*UVP 71,50~~
39,95
-44%

**RABANNE
LADY MILLION**
Eau de Parfum
30 ml
€1331,67/1l



Viele weitere Angebote auch in unserem

Summer-Sale ab 15.07.2024

in unseren Filialen und im Online Shop.



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Immer eine gute Idee... **Geschenkgutscheine von Müller**

FrISChe Duft-Angebote für seinen Sommer!

*UVP 50,00
32,95
-34%

DIESEL
ONLY THE BRAVE
TATTOO
Eau de Toilette
35 ml
€ 941.43/1l



*UVP 52,00
29,95
-42%

CALVIN KLEIN
DEFY
Eau de Toilette
30 ml
€ 998.34/1l

NUR BEI
M



*UVP 87,00
49,95
-42%

RABANNE
1 MILLION
Eau de Toilette
50 ml
€ 999.00/1l



*UVP 50,00
32,95
-34%

DIESEL
ONLY THE BRAVE
Eau de Toilette
35 ml
€ 941.43/1l



*UVP 82,00
44,95
-45%

AZZARO
HOMME
Eau de Toilette
100 ml
€ 449.50/1l



*UVP 78,00
49,95
-35%

ISSEY MIYAKE
L'EAU D'ISSEY
POUR HOMME
Eau de Toilette
75 ml
€ 746.00/1l



*UVP 75,00
44,95
-40%

GANT
Eau de Toilette
50 ml
€ 999.00/1l



*UVP 94,50
69,95
-25%

JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE
LE PARFUM
Eau de Parfum
75 ml
€ 932.67/1l



*UVP 88,50
49,95
-43%

JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL
POUR HOMME
Eau de Toilette
50 ml
€ 999.00/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

Deine Summer Essentials

39.95



ESCADA
BRISA CUBANA
Eau de Toilette
30 ml
€1331.67/1l



39.95



JOOP! HOMME
Eau de Toilette
75 ml
€532.67/1l



39.95



JIL SANDER
SUNSET
Eau de Parfum
75 ml
€532.67/1l



39.95



DAVIDOFF
COOL WATER REBORN
Eau de Toilette
75 ml
€532.67/1l



limitiert

34.95



LANCASTER
SUN BEAUTY
Sonnenmilch
400 ml
SPF 30
€87.38/1l



DEIN GESCHENK

Beim Kauf eines Produktes der Marken JOOP!, Jil Sander, Escada, Davidoff oder Lancaster ab 35€ schenken wir Dir ein hochwertiges

Strandtuch

für Deinen Sommerurlaub.*



*Solange der Vorrat reicht.

Immer eine gute Idee... Geschenkgutscheine von Müller



GRATIS AKTION

Beim Kauf von **ARMANI** Produkten ab 49 € erhalten Sie ein **ARMANI** Strandtuch **GRATIS**.

~~*UVP 92,00~~
57,95
-37%

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH
YOU ABSOLUTELY**
Parfum
50 ml
€ 1159,00/1l



~~*UVP 85,00~~
54,95
-35%

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH
YOU INTENSELY**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1099,00/1l



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

Beim Kauf eines **MICHAEL KORS** pour Homme Duftes ab 30 ml erhalten Sie eine luxuriöse **MICHAEL KORS** pour Homme Duftminiatur 5 ml **GRATIS**.

NEU

68,95

**MICHAEL KORS
POUR HOMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 2298,34/1l



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

Beim Kauf eines **MICHAEL KORS** pour Femme Duftes ab 30 ml erhalten Sie ein luxuriöses **MICHAEL KORS** Parfums Kartenetui **GRATIS**.

74,95

**MICHAEL KORS
POUR FEMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 2498,34/1l

NEU



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

Beim Kauf eines **VERSACE** Damenduftes ab 30 ml erhalten Sie eine luxuriöse **VERSACE** Versense 5 ml Duftminiatur **GRATIS**.

59,95

**VERSACE
VERSENSE**
Eau de Toilette
30 ml
€ 1998,34/1l



Ausgenommen Versace Jeans Düfte. Solange der Vorrat reicht.

Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

~~*UVP 120,00~~
69,95
-41%

**SHISEIDO
BIO PERFORMANCE**
Advanced Super
Revitalizer Cream
50 ml
€2399.00/1l



~~*UVP 263,00~~
179,95
-31%

**SHISEIDO
BIO PERFORMANCE**
Skin Filler
Day Serum 30 ml
+ Night Serum 30 ml
60 ml
€2999.17/1l



~~*UVP 223,00~~
149,95
-32%

**SHISEIDO
BIO PERFORMANCE**
Skin Filler
Refill Day Serum 30 ml
+ Refill Night Serum 30 ml
60 ml
€2499.17/1l



je **139,95**

**VERSACE
BRIGHT CRYSTAL
ODER VERSACE
CRYSTAL NOIR**
Parfum
50 ml
€2799.00/1l



NEU

~~*UVP 86,00~~
59,95
-29%

**CLARINS
TOTAL EYE LIFT**
Konzentrat
15 ml
€3996.67/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf von **BIOThERM**
Produkten ab 49€ erhalten
Sie eine **BIOThERM Summer**
Pouch mit 4 Pflegeminiaturen
im Wert von UVP* 28€ GRATIS.

~~*UVP 34,00~~
je **19,95**
-41%

**BIOThERM
EAU PURE,
EAU VITAMINÉE ODER
EAU D'ÉNERGIE**
Bodylotion
400 ml
€49.88/1l



Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Immer eine gute Idee... **Geschenkgutscheine von Müller**



Neues für Ihren Sonnenschutz

29.95



LANCASTER INFINITE BRONZE
Sunlight Cream
Farbnummer 2
50 ml
SPF 30
€599.00/1l



*UVP 50.90
39.95

-20%



LANCASTER SUN PERFECT
Sun Stick
12 g
SPF 50
€3329.17/1 kg



25%
AKTION

25 % Rabatt auf alle LANCASTER 365 Skin Repair Produkte.

76.95



LANCASTER 365 SKIN REPAIR
Serum
50 ml
€1539.00/1l



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

auch in Farbnummer 1 erhältlich

GRATIS
AKTION

Beim Kauf eines ELIZABETH ARDEN Pflege-Produkts der Ceramide Linie erhalten Sie eine Kosmetiktasche inklusive Probierrößen GRATIS.

NEU

47.95



ELIZABETH ARDEN CERAMIDE CAPSULES
Light Serum
30 Stück
€15.99/10 Stück



Solange der Vorrat reicht.

*UVP 22.95
je 14.95

-34%



BALI BODY TANNING OIL
Pineapple, Watermelon oder Cacao
100 ml
SPF 15
€149.50/1l

limitiert

NEU



24.95



KOOL BEAUTY
Eyes Only Luminous Glow Augencreme
15 ml
€1663.34/1l

NUR BEI



NEU

44.95



GALLINÉE FACE YOUTHFUL
Serum
30 ml
€1498.34/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

9.95



**HILDEGARD BRAUKMANN
HYALURON LIFT**
Augen Roll-On
10 ml
€ 995.00/1l



limitiert

23.45
19.95

-14%



**DECLARÉ
BODY CARE SOMMER SET**
Inhalt:
Bodylotion 400 ml
+ Showergel 200 ml

limitiert



NEU

20%
AKTION

20% Rabatt auf die
**SANS SOUCIS Illuminating
Pearl Serie.**

41.95



**SANS SOUCIS
ILLUMINATING
PEARL**
24H Pflege
50 ml
€ 839.00/1l



Der Rabatt wird direkt an der Kasse
abgezogen. Nicht mit anderen
Aktionen kombinierbar.

31.45
23.95

-23%



**MARLIES MÖLLER
LONG HAIR**
Hyaluron Shampoo
200 ml
€ 119.75/1l



GRATIS
AKTION

Beim Kauf von **MARLIES MÖLLER**
Produkten ab 25€ erhalten Sie
ein Geschenk im Wert von 9€
GRATIS.

NEU

37.95



**MISS SOPHIE
STARTER SET**
Inhalt: UV Gel Wraps, mini
LED-Lampe, Cleansing Pads,
Nagelölstift



NEU



ANNY

LOS ANGELES • MIAMI • NEW YORK

NEW COLLECTION

GET
THAT
GLOW



EFFEKTLACK MIT SUBTILEM GLOW
VERLEIHT DEN NÄGELN EIN
DEZENTES LEUCHTEN

je 6.95

ANNY
Nagellack
versch. Farben
9ml
€ 772.23/1l

39.95
32.95

-17%



**ALESSANDRO
STRIPLAC TRAVEL KIT**

Inhalt:
Travel Buddy 3 ml,
mini Reiselampe,
Cleansing Pads,
Top Coat,
Cleanser 15 ml



NEU

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Immer eine gute Idee... Geschenkgutscheine von **M Müller**



**MAKE
UP
FACTORY**

professional
high end make up.

NUR BEI



**ADDICTED
TO LIPS**



NEW COLLECTION

- N° 10
„Vanilla Sky“
- N° 15
„Rosy Whisper“
- N° 20
„Cool
Watermelon“
- N° 30
„Pretty Orange“
- N° 40
„Raspberry Jam“
- N° 45
„Cherry Lady“

- N° 08
„Really Nude“
- N° 19
„Sweet Mauve“
- N° 29
„Light Berry“
- N° 45
„Rosewood Diva“
- N° 62
„Pink Stiletto“
- N° 79
„Red Drug“

am 06.07. ist Tag des Kusses



**GLOWY LIP
SERUM**
Pfllegendes, leicht getöntes
Lippenöl mit Gloss-Finish für
optisch vollere Lippen
in 6 Farben und passenden
Duftrichtungen erhältlich

je **14.95**

**VELVET POWDER
LIQUID LIPSTICK**
Pflgender flüssiger
Lippenstift mit hoher
Deckkraft und
pudrig-mattem Finish
in 6 Farben erhältlich

je **14.95**



GRATIS LIPSTICK BAG

BEIM KAUF VON **MAKE UP FACTORY**
PRODUKTEN AB EINEM WERT VON **20€!***



* Die Aktion ist gültig vom 01.07. - 14.07.2024. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale
mit exklusiver Parfümerie erfahren
Sie auf: www.mueller.de
oder wählen Sie
Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline
+49 731 725 57000
e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Onlinebestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006.

Angebote gültig vom 01.07. - 13.07.2024
Ihre Treue wird belohnt: Die App

mueller.de
ONLINESHOP

MIX
Papier aus verantwortungsvollen Quellen
FSC® C008208

Müller Handels GmbH & Co. KG,
Albstrasse 92, 89081 Ulm